
UCHWAŁA Nr XIX/125/2004 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 22 kwietnia 2004r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia pracowników 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Ostródzkiego oraz uzgodnienia  
w tych jednostkach wartości jednego punktu w złotych. 
 
 
 Na podstawie § 2 pkt 2 oraz § 3 ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 61, poz. 708 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr VII/39/03 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 kwietnia 2003r. w sprawie 
ustalenia najniższego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych Powiatu Ostródzkiego oraz uzgodnienia w tych jednostkach wartości 
jednego punktu w złotych, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1/ skreśla się ust.5 i ust. 7, 
2/ w ust.1 liczbę „4,25” zastępuje się liczbą „4,65”, 
3/ w ust. 3 liczbę „650” zastępuje się liczbą  „675”, a liczbę „4” zastępuje się liczbą „4,25”, 
4/ w ust.4 liczbę „650” zastępuje się liczbą „700”, 
5/ w ust. 11 liczbę  „650” zastępuje się liczbą „750”, a liczbę „4” zastępuje się liczbą „5”, 
6/ w ust.15 liczbę „660” zastępuje się liczbą „750”, a liczbę „3,50” zastępuje się liczbą 
     „3,60”, 
7/ w ust. 19 liczbę „3,30” zastępuje się liczbą „3,50”, 
8/ w ust. 20 liczbę „660” zastępuje się liczbą „700”, a liczbę „3,50” zastępuje się liczbą „4”, 
9/ w ust. 22 liczbę „3,60” zastępuje się liczbą „4,20”, 
10/ w ust.24 liczbę „3,50” zastępuje się liczbą „4”, 
11/ w ust. 27 liczbę „680” zastępuje się liczbą „700”, a liczbę „3,40” zastępuje się liczbą 
      „3,50”, 
 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2004r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XIX/125/2004 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 
najniższego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Ostródzkiego oraz uzgodnienia w tych 
jednostkach wartości jednego punktu w złotych. 

 
 
 

 W związku ze zmianą rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie zasad 
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostki zwróciły się z wnioskami do Rady Powiatu o ustalenie 
najniższego wynagrodzenia oraz uzgodnienie wartości jednego punktu w 
złotych, ponieważ aktualne tabele zaszeregowania nie pozwalają na 
podniesienie wynagrodzeń. Środki przewidziane w planach finansowych na 
regulację wynagrodzeń wynoszą 3% funduszu płac. 


